
Eerste wijziging van de Financiële verordening Land van Cuijk 2023 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 november 2024; 

  

gelet op Gemeentewet, BBV; 

  

besluit: 

  

de eerste wijziging van de Financiële verordening Land van Cuijk 2023 vast te stellen als volgt: 

Artikel 11, lid 2 komt te luiden: 

2. In de rechtmatigheidsverantwoording bij de jaarrekening rapporteert het college aan de raad over 

afwijkingen met een verantwoordingsgrens van 2% van de totale lasten van de gemeente, inclusief 

de dotaties aan de reserves. 

Artikel 11, lid 3 komt te luiden: 

3. In de paragraaf bedrijfsvoering worden de geconstateerde afwijkingen (fouten of onduidelijkheden) 

groter dan € 200.000 nader toegelicht. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk in zijn openbare vergadering van 12 de- 

cember 2024. 

De griffier, 

Kike Groenewoud- de Best 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 541279 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 541279 24 december 2024 1 


